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Scr Results Summary for Round 2. 04 May 22 18:15.

Team G1 G2 G3 Tot Pts TeamG1 G2 G3 TotPts

DRV 484 407 396 1287 12 f-i Sport 4411 490 455 135620 
Nutzis 1 378 475 418 1271 22 Commerzbank 2425 372 390 118710 
SG Stern LC 5 432 427 415 1274 18 Volksbank 2338 398 405 114114 
Bulldozer 454 479 549 1482 32 Nutzis 4292 290 396 9780 
Toms Bowling 545 579 536 1660 30 SG Stern LC 4445 410 465 13202 
League Average Game 143.80 Round 2 Average Game 145.47

 

Scratch Standings after Round 2 of 11 on 04 May 22

Platz Name Spiele Pins Bestes Spiel Beste Serie Schnitt Pkt./gew. Pkt./verl.

1 Bulldozer 6 2929 549 1482 488 62 2 

2 Nutzis 1 6 2607 475 1336 435 50 14 

3 SG Stern LC 5 6 2672 474 1398 445 41 23 

4 Toms Bowling 6 3000 579 1660 500 39 25 

5 DRV 6 2553 484 1287 426 36 28 

6 SG Stern LC 4 6 2687 495 1367 448 26 38 

7 f-i Sport 4 6 2528 490 1356 421 24 40 

8 Volksbank 2 3 1141 405 1141 380 14 18 

9 Commerzbank 2 6 2140 436 1253 357 12 52 

10 Commerzbank 3 3 753 392 1053 251 8 24 

11 Nutzis 4 6 2012 396 1034 335 8 56 

Round 3   Wed 18 May 22 at 06:15 PM

SG Stern LC 5 11 12 Commerzbank 3
Bulldozer 13 14 Toms Bowling

Volksbank 2 15 16 DRV
SG Stern LC 4 17 18 Commerzbank 2

Nutzis 1 19 20 Nutzis 4

Tabelle Damen

Platz Name Spiele Pins Schnitt Serie Spiel Letzte Serie

1  Fiedler Franziska 6 1070 178.3 580 208 160 170 160  490
2  Birk Beate 6 938 156.3 484 177 175 126 153  454
3  Hirsch Elvira 3 456 152.0 456 176
4  Lintelmann Ute 6 883 147.1 451 177 177 132 123  432
5  Fauteck Annegret 6 845 140.8 472 164 164 147 161  472
6  Engel Elke 6 839 139.8 424 161 161 125 129  415
7  Hitzwebel Inka 3 414 138.0 414 171
8  Willer Birgit 3 398 132.6 398 150 124 124 150  398
9  Böhme Elke 6 732 122.0 401 149 132 149 120  401

10  Gutscher Karin 6 732 122.0 388 157 113 118 157  388
11  Warnke Ines 1 119 119.0 0 119
12  Ehms Alexandra (D-Staff) 6 711 118.5 385 185  87 105 134  326
13  Schneider Britta 2 179 89.5 0 93
14  Locker Anja 3 229 76.3 229 88  60  88  81  229

Tabelle Herren
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Platz Name Spiele Pins Schnitt Serie Spiel Letzte Serie

1  Sontowski Marko 3 631 210.3 631 219 197 219 215  631
2  Reger Sven 3 539 179.6 539 190 188 190 161  539
3  Gindel Roland 3 524 174.6 524 182
4  Bauer Carsten 6 1005 167.5 528 195 195 136 146  477
5  Czadzeck Dieter 6 996 166.0 508 196 125 167 196  488
6  Petzold Uwe 6 990 165.0 527 182 182 163 182  527
7  Rose Ralf 3 485 161.6 485 177 140 168 177  485
8  Kloß Mirko 6 960 160.0 518 180 175 146 121  442
9  Gutscher Thorsten 6 950 158.3 495 190 137 156 162  455

10  Nogueira Garcia José 6 943 157.1 476 194 147 149 171  467
11  Kogeler Chris 3 460 153.3 460 159
12  Diedrich Helmut (D-Staff) 6 899 149.8 467 170 127 160 145  432
13  Andresen Hauke 6 885 147.5 501 197 146 158 197  501
14  Herrmann Michael (D-Staff)6 884 147.3 444 163 129 158 157  444
15  Heimberg Stefan 6 859 143.1 435 167 135 167 133  435
16  Schulz Olaf 3 427 142.3 427 147 138 142 147  427
17  Niederdeppe Marco 6 824 137.3 429 159 122 157 116  395
18  Kranich Phillip 6 784 130.6 420 165 130 165 125  420
19  Pardo Rodriguez Manuel 6 719 119.8 368 170 107  91 170  368
20  Onnen-Bohn Bernd 3 356 118.6 356 133
21  Hillebrecht Rainer 3 339 113.0 339 123
22  Lucya Rafael 3 284 94.6 284 98  98  94  92  284
23  Schmidt Jens 0 0 0.0 0 0
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Beste Spiele und Serien der Teams

High Team Game Scr High Team Series Scr

 579  Toms Bowling 1660  Toms Bowling
 549  Bulldozer 1482  Bulldozer
 495  SG Stern LC 4 1398  SG Stern LC 5
 490  f-i Sport 4 1367  SG Stern LC 4
 484  DRV 1356  f-i Sport 4
 475  Nutzis 1 1336  Nutzis 1
 474  SG Stern LC 5 1287  DRV
 436  Commerzbank 2 1253  Commerzbank 2
 405  Volksbank 2 1141  Volksbank 2
 396  Nutzis 4 1053  Commerzbank 3

Beste Einzelspiele der Saison / Top Ten

High Game (F) High Game (M)

208  Fiedler Franziska 219  Sontowski Marko
185  Ehms Alexandra (D-Staff) 197  Andresen Hauke
177  Birk Beate 196  Czadzeck Dieter
177  Lintelmann Ute 195  Bauer Carsten
176  Hirsch Elvira 194  Nogueira Garcia José
171  Hitzwebel Inka 190  Gutscher Thorsten
164  Fauteck Annegret 190  Reger Sven
161  Engel Elke 182  Gindel Roland
157  Gutscher Karin 182  Petzold Uwe
150  Willer Birgit 180  Kloß Mirko

Beste Serien der Saison / Top Ten

High Series (F) High Series (M)

580  Fiedler Franziska 631  Sontowski Marko
484  Birk Beate 539  Reger Sven
472  Fauteck Annegret 528  Bauer Carsten
456  Hirsch Elvira 527  Petzold Uwe
451  Lintelmann Ute 524  Gindel Roland
424  Engel Elke 518  Kloß Mirko
414  Hitzwebel Inka 508  Czadzeck Dieter
401  Böhme Elke 501  Andresen Hauke
398  Willer Birgit 495  Gutscher Thorsten
388  Gutscher Karin 485  Rose Ralf
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Alle Teams - Alle Spieler

Bulldozer Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Nogueira Garcia José (c) 157 6 943 194 476
 Czadzeck Dieter 166 6 996 196 508
 Petzold Uwe 165 6 990 182 527

Commerzbank 2 Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Hirsch Elvira 152 3 456 176 456
 Fauteck Annegret (c) 140 6 845 164 472
 Engel Elke 139 6 839 161 424

Commerzbank 3 Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Hitzwebel Inka 138 3 414 171 414
 Hillebrecht Rainer (c) 113 3 339 123 339
 Schmidt Jens 0 0 0 0 0

DRV Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Böhme Elke 122 6 732 149 401
 Lintelmann Ute 147 6 883 177 451
 Birk Beate 156 6 938 177 484
 Braun Walter (c) 0 0 0 0 0

f-i Sport 4 Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Heimberg Stefan (c) 143 6 859 167 435
 Andresen Hauke 147 6 885 197 501
 Kranich Phillip 130 6 784 165 420

Nutzis 1 Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Diedrich Helmut (D-Staff) 149 6 899 170 467
 Niederdeppe Marco (c) 137 6 824 159 429
 Herrmann Michael (D-Staff) 147 6 884 163 444

Nutzis 4 Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Pardo Rodriguez Manuel 119 6 719 170 368
 Ehms Alexandra (D-Staff) 118 6 711 185 385
 Warnke Ines 119 1 119 119 0
 Schneider Britta (c) 89 2 179 93 0
 Lucya Rafael 94 3 284 98 284

SG Stern LC 4 Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Gutscher Thorsten 158 6 950 190 495
 Gutscher Karin 122 6 732 157 388
 Bauer Carsten (c) 167 6 1005 195 528

SG Stern LC 5 Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Willer Hartmut (c) 144 3 434 157 434
 Kloß Mirko 160 6 960 180 518
 Onnen-Bohn Bernd 118 3 356 133 356
 Gindel Roland 174 3 524 182 524
 Willer Birgit 132 3 398 150 398

Toms Bowling Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Fischer Andreas (Toms) (c) 0 0 0 0 0
 Fiedler Franziska 178 6 1070 208 580
 Kogeler Chris 153 3 460 159 460
 Reger Sven 179 3 539 190 539
 Sontowski Marko 210 3 631 219 631
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Volksbank 2 Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Schulz Olaf (c) 142 3 427 147 427
 Rose Ralf 161 3 485 177 485
 Locker Anja 76 3 229 88 229

!!! SPIELFREI !!! Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie


